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Форма по КНД 1152017 
Налоговая декпарация по налогу, уплачиваемому

всвязисприменениемУпрощеНнойсистемыналогообложения

Номер коррепировки 0 Налоговый период (код) З 4

Представляетсявналоговыйорган(код) З б б 2

ООО УПРДВЛЯЮЩДЯ КОМПДНИЯ " ОКРУЖНОЕ "

Отчетный год

по месry нахождения (щета) (код)

2022.
2]-0

(налогоплательщи к)

Номерконтапноготелефона В ( 4 1 З 2 ) 2 5 - 1 7 - 5 6

на 4 страницах с приложением подтверх,oающих документов или их копий на : : i : листах

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверцдаю :

'] 1 - налогоплательlцикД 
2 - представитель налогоплательцика

ШИРОВАТОВА
гАлинА
ВИКТОРОВНА

(фамилия, имя,отчество полностью)

(наименовани99эганирчии - предста вителя налоrоплательчика)

подтвер)(Aающего пол номочия представителя налогоплательщика

Фамилия, И,о,'
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п
копiluшilя,

Ьпs,упr,rrоr,



показаmелч

l

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа| подлежащая умате в срок не позднее
двадцать пятого апреля от]етного года
стр. 270 разд.2.2

Код по ОПМО

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок нв позднее
двадцать пятого июля отчетного года
ст. 271 разд. 2.2 - стр.020, если стр. 271 раэд,2| - стр. 020>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не поэднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр. 0Ю - сп. 271 разд.2.2, если стр. 271 разд.2.2 - стр, 020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платёжа, подлежащая уплате в срок не поэднее
двадцать пятого оtсября отчетного года
стр.272 разд.2.2. - (стр. 020 + стр. 04О - стр. 050),
если сгр. 272разр,.2.2. - (стр. 020 + стр, 040 _ стр. 050; >= 9

Сумма авансового платежа куменьшению по сроку не позднее
двадцать пягого окгября отчетного года
(стр. 020 + стр. И0 - стр. 050) - стр, 272 рац.2.2,
если стр. 272раэд,2.2, - (ст. 020 + стр. 040 - стр.050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлех(аlцая доплате за налоговый период
(календарный год) в срок'
(стр. 27З рац, 2.2 - (стр. 020+ стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр. 1 01 ), если
(стр,273рац.2.2-(стр.020+стр.040-стр,050+стр.070-ст.080)-стр.1011>=9
и стр, 273 рац.2,2 >= стр. 280 разд. 2.2
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Раздел 1.2. Сумма налога (авансового платежа по налоry)! уплачиваемого в связи с применением упрощенноЙ
системы налогообложения (объекг налогообложения -доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимального налогаl подпежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

\

Kod
сmрокч

2

020

0з0

040

050

070

120

з2

060

080

090

100

"l01

110

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку*
(стр. 020+ стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр.273 раэд.2.2,
если стр. 273 разд.2.2 - (стр, 020+ стр. 040 - стр. 050 + стр, 070 - стр. 080) < 0 и
стр. 273 раэд. 2.2 >= стр. 280 разд, 2.2
или (стр. 020 + стр. 04О - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр. 280 разд. 2,2,
если стр, 273 разд. 2.2 < c.тp.280 раэд.2.2
и (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) > стр. 280 разд. 2.2

Сумма минимального налогal, подлежащая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок"
(стр, 280 разд. 2.2 - (стр. 020+ стр, 04О - стр. 050 + ст. 070 - стр. 080) - стр. ,l 0'l ),
если стр. 280 разд. 2,2 > стр.27З разд. 2.2п стр.280 рат. 2.2 > (стр. 020+
стр. 04О - стр, 050 + стр, 070 - стр. 080 + стр. 1 01 )

- не позднее 31 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;
предпринимателей _ не позднее 30 апреля rода, следующего за истекшим налоговыМ периоДоМ

[остовернос117+1поr]в)ту сведений, указанных на данной странице, подтверждаю:

И2-"'/ ; 1подпи"ь1 J?,о3. ZJ (дата)
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Код признака применения налоговой ставки:

1 - налоговая ставка в размере 15 0,6, установленная пунктом 2 статьи 346,20 Налогового
кодекса Российской Федерации, или налоговая ставка, установленная законом субьекта
Российской Федерачии, применяется в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в размере 20 О6, установленная пунпом 2,1 статьи 346.2О Налогового
кодекса Российской Федерации, применяется начиная с квартала, по итогам которого
доходы превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублей и (или) втечение
которого средняя численность работников превысила 1 00 человек, но не превысила 1 30
человек

Сумма полученных доходов нарастаюlлим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

GyMMa произведенных расходов нарастающим итогом:

за первый квартал

за пOлугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),
уменьшающая налоговую базу за налоговый период
Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
стр. 21 0_стр. 220, если стр. 21 0 - стр. 220 > 0
за полугодие
стр. 21 1-стр. 221,еслй стр. 21 1 - стр. 221 > 0

за девять месячев
стр. 21 2_стр, 222, если стр. 212 - стр, 222> 0
за налоговый период
(стр. 21 3-стр. 223-стр.2З0, если стр. 21 З-стр. 223-стр. 2ЗО > О)

Сумма полученного убытка за истекший налоrовый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр. 220-стр 210, если стр.210 <стр,22О)

за полугодие
(стр,221-стр.21 ,| ,еслистр.21 ,1 <стр.221)

за девять месяцев
(стр. 222-стр. 212, если стр. 212 < стр.222)
за налоговый период
(стр, 223-стр, 21 3, если стр, 21 З < стр, 22З)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месячев

за налоговый период

РаЗдел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной системь1 налоrообложенияt и
МИНИМаЛЬнОгО налога (объеrт налогооблох(ения -доходь!, уменьщенные на величину расходов)

Ко0 сmрокч Значанuя показаmолвй ( в рублях)23
2о1 1

21о

211

212

213

trJ

4

5

2

1

1

45
92
40

66
в1
бt

в7
5,7
з1

220

221

222

223

230

240

241

242

9194в4
42242вв
в550114

I29зlв62
\1 6 5 7 5 9 6

з4
7з

LI2
15з

25в1
0в00
з5lз
1246

251

252

253

260 15.0
261 15.0

15.0
15.0

262

zo5

Обоснование применения налоговой ставки| установленной 264
законом субьекта Российской Федерации
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3наченuя показаmЕлеа ( в рублях)
3

51звв
109620

16в521

2з0 5 в 7

19194в

показаmелч
1

Сумма исчисленного налоrа (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для стр, 201 = "1": (стр, 240 х стр. 260 / 100)
для стр. 201 = "2": (стр. 240 х стр. 260 / 100)

за полугодие
для стр. 201 = "1 ": (стр, 241 х стр. 261 / 1 00)
для стр, 201 = "2": (стр, 241 х стр, 261 / 100,
если стр, 261 = стр. 260;
стр, 270 + (стр, 24,1 _стр, 240)х стр, 261 / 100,
если стр.261 > стр. 260)

за девять месяцев
для стр. 201 = "1": (стр. 242xcTp,262I 1ОО)
для стр, 201 = "2": (стр, 242 х стр, 262 l 1ОО,
если стр, 262 = cтp.261i
стр. 27 1 + {стр. 242 _ стр, 241 ) х стр. 262 / 1 00,
если стр. 262 > стр. 261)

за налоговый период
для стр. 201 = "1": (стр. 243 х стр. 263 / 100)
мя стр. 2О1 = "2": (стр. 243 х стр. 263 / ,100,

если стр. 263 = стр.262;
стр. 272 + (стр. 24З - стр. 242) х стр. 263 / 1 00,
если стр, 26З > стр.262)

Ко0 сmрокч
2

270

271

272

273

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 1%)
(стр.213х1/100)
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_ Местонахоп(дение (алрес)

+ з94овв, г. воронЕхt, Б-р поБЕды, д. 4з/ кв. з

на З страницах с приложением документов или их коrrий на

Упрощенная бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 Отчgгный периол (кол)Х З 4

ооо уп рАвляIOIлАя компАния " окруNtноЕ "

(наименование орrанизацик)

Код Blцa экономкческой деяте.rьности по классификатору оКВЭЩ Z б В . З 2

КодпооКПо 19212960

огчgгньтйгод 2 0 2 2

16
12з00
зв4

Заrlо.lIrlяется рttботнпкоьt IIiLпогового оI)гаIrа

Сведения о представлении докуп{еЕта

,Щанный доку\Iент представлен (код)

на страницах

в cocт;lвe (oTlteTlтTb знаком V)

07l0001 0710002

0710005

[ата предс-тавления

докумеЕга
Зарегисгрирован

заМ

Форма собственности (по ОКФС)

Организаuионно-правовая форлrа (по ОКОПФ)

Единича измерения: (тыс, руб. - код по ОКЕИ)

.Щосr,оверносr,ь ll rroJlHo ly cBeдeHlrii, указпнrrых
в нас,Iоящеý1 локумен],е, llолl,веряцlllо:

1 l - руководите.,lь
2 - уполноttлоченный представитель

ШИРЬВДТОВА
гАлинА
ВИКТОРОВНА

( фамплitя. ltш. отчеФво*' р\,к()в()дtlтеи
(уполнол{о,Iевного лредФавитещ) лолностью)

подпись _g-д* !У . aJ. Z'OIJ
Наиllснование и рсквизиты докуN{ента,

подтвсрждающсго полномочия прсдставитслJl

Уцпц*мtцаr

IпurtilililТ'.
<Uнру,лttttоеъ

З год, 94 лерщй отчетцый год, отлrrчццй по продфжитФнми от кмеlцарного.

++llll

Фашш, И. Oir
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266

,, l HauMeHoBaHue
l lоясненuя

показаlпеJа.

1),

Актив

Бухгалтерский баланс

на опtчеtttную dаlпу
оlllчеlllно?о перuоdа

rl

29I

ФорлIа по OKYfl,0710001

на зl dекабпя Ha3l dекабряеоdа,
п pedtuecпtB.vtoulezo

преdьtd.чuрzо zоdа
преOьtdуцему

56

Коd
спl.рокu-

з

Материалькые
внеоборотные активы

Нематериальные,

финансовые и другие
внеоборотные активы

Запасы

l |50

1 l70

l2 l0

збв

,Щенежrше средства и
денежные эквйвалекгы

Финансовые и другие
оборотные акгквы 

О

БАJIАнс

Щелевые средства

Фонд неJрижимого и
особо ценного
движимого имущества
и иные целевые фоrцы

,Щоrгосрочные
заемные Федствil

fuугие долгосро.пrые
обязательстм

КраткосрочньIе заемные
средства

Кредtторская
задоJDкенность

Другие краткосрочные
обязательства

БАлАнс

I

l 250

l 2з0

40в

410

2зз

L402

421

508

26L

l-462

з90

з4в

зв2

14вв

101010l 300

1 350

1 360

1410

l5 l0

l 520

l 550

I295

9l

\402

1з4з

109

L462

1з95

вз

14вв

I
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Отчет о финансовых результатах

+

I

l Iоясненuя

l

наuлtеttt>ваlпtе
показапеля

2

Вьrрlчкаб

Расходьт по обьrчной деятельности '

проuеrrты к чплате

Пр.шrедохо:щ

Прочие расходы

Налоги на прибыль (дохоль4 8

Чис,l,ая trрибьшlь (убыr.ок)

Коо
clllp()Kll За ОrПчеmltьtii zоd

I9L94

(Il657)

(1 41)

(2з0)

560

Форлlа по OKYff 0710002

За преdьtdуцuti еоd

1в569

,!r 642)

(4З11

(2з+1

262

]

2l l0

2|20

2330

2340

2350

2410

+

l r

+

3сбь 0ь5{ 511з 9dd0 sssсЪЪвr 3ьй;96

+


